



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat  
Centrala  
Fax  
e-mail:  
67 210 62 05  
67 210 66 66  
67 212 40 85  
kancelaria@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 17.04.2024 roku

FZP.III-241/31/24

## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**MATERIAŁY DIAGNOSTYCZNE DLA ZAKŁADU DIAGNOSTYKI MIKROBIOLOGICZNEJ**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

### Pytanie nr 1.

Dotyczy: Zadanie 1 PODŁOŻA W PROBÓWKACH, BUTELKACH

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 15 podłoża, które nie zostało sklasyfikowane jako wyrób medyczny, w związku z czym nie posiada oznaczenia CE?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 2.

Dotyczy: Zadanie 1 PODŁOŻA W PROBÓWKACH, BUTELKACH

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 17 odczynnika, który nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny, w związku z czym nie posiada oznaczenia CE?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 3.

Dotyczy: Zadanie 1 PODŁOŻA W PROBÓWKACH, BUTELKACH

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 19 podłoża, które w opakowaniu zawiera 20 sztuk i tym samym zaoferowanie 5 takich opakowań, czyli 100 sztuk łącznie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 4.

Dotyczy: Zadanie 1 PODŁOŻA W PROBÓWKACH, BUTELKACH

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 19 podłoża, które posiada termin ważności minimum 3 miesiące od daty realizacji zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 5.

Dotyczy: Zadanie 2 DIAGNOSTYKA GRZYBÓW

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża w próbówce, które w opakowaniu zawiera 50 sztuk i tym samym zaoferowanie 1 takiego opakowania?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**